PAGE

	[image: image1.png]

	ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

	РЕШЕНИЕ

	О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В РЕШЕНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

ОТ 26 МАРТА 2015 ГОДА № 297 «О РАЗГРАНИЧЕНИИ ПОЛНОМОЧИЙ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОДА ВОЛОГДЫ В ОБЛАСТИ ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ»

Принято Вологодской городской Думой
24 октября 2024 года

На основании статьи 31 Устава городского округа города Вологды Вологодская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Вологодской городской Думы от 26 марта 2015 года          № 297 «О разграничении полномочий органов местного самоуправления городского округа города Вологды в области земельных отношений»                                     (с последующими изменениями) изменение, дополнив пункт 1 новым абзацем одиннадцатым следующего содержания:

«- установление в порядке, утвержденном Вологодской городской Думой, публичных сервитутов для обеспечения муниципальных нужд и нужд населения городского округа города Вологды без изъятия земельных участков,                                                 за исключением публичных сервитутов, установление которых предусмотрено главой V.7 Земельного кодекса Российской Федерации.».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы                   и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу со дня опубликования.

Глава города Вологды

             Ю.В. Сапожников
г. Вологда

24 октября 2024 года

№ 25